
UCHWAŁA NR XL/301/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze.zm.) w związku 
z art. 2 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących stanowiska państwowe oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz.1834) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Ustalić stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej Gminy Bestwina w wysokości: 

1. 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

2. 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A77303B0-FEFF-4D1A-AE3F-F782834FAE77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


